
 

 

2021年 6月吉日 

関係者各位 

有限会社リンデン 

〒356-0016 

埼玉県ふじみ野市中丸 2-2-14 

電話 049-293-3345 

 

 SUNJIN 社 無料 Web セミナーのお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあず

かり、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、多様な化粧品原料でご好評を頂いております SUNJIN BEAUTY SCIENCE社ですが、この

度、無料 Webセミナーを開催することが決定致しました。セミナー日程は下記の通りです。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

＜Webセミナー日程＞ 

・2021年 6月 14日(月)  Cream in toner 15：00~15：30(予定) 

https://us02web.zoom.us/j/83886557045 

講師：Sungho Lee 

セミナー内容： 

トナーやローションなどの低粘度で軽い使用感はそのままに、クリームやエッセンスの 

ような、しっとりとした保湿感を出すことが出来る処方開発のヒント 

 

・2021年 6月 21日(月)  Ceramide for O/W formula 15：00~15：30(予定) 

https://us02web.zoom.us/j/86779972105 

講師：Sungho Lee 

セミナー内容： 

当社新原料を使用することにより、セラミドを O/W処方へ容易に配合する為のヒント 



 

 

 

 

 

今回のセミナーでは Cream in tonerの処方を作る為の方法(6月 14日)、セラミドを O/W処

方へ簡単に適用する方法(6月 21日)を SUNJIN BEAUTY SCIENCE社 CEOの Lee Sungho氏より

ご紹介致します。Web セミナー日時になりましたら、各 URL に直接アクセスして頂ければ、

無料にてご視聴頂けます。 

尚、ご視聴にあたり、ご視聴者確認の為、氏名、Emailアドレス等のご入力が必要になりま

す。サプライヤーにて個人情報としてしっかりと管理をさせて頂きますのでご安心下さい。 

また、ご入力頂きました Emailアドレスに、後日、サプライヤー最新情報として News Letter

等が配布されることがあります。化粧品市場における有力なグローバルマーケット情報や

最新原料情報等となりますので、予めご了承のほどお願い致します。 

 

 

その他、ご不明な点等がございましたら、下記お問い合わせ先までご相談下さい。 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

有限会社リンデン 担当：宮寺、前川 

電話 049-293-3345 

 

以上 


